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MUNICIPIO: NAUCALPAN, 2097

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DIRECCIÓN GENERAL

FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN

FINANZAS

ADMINISTRACIÓN

COMERCIALIZACIÓN

UNIDAD TÉCNICA DE OPERACIÓN

CONSTRUCCIÓN

OPERACIÓN

UNIDAD JURÍDICA

UNIDAD DE PLANEACIÓN

CONTRALORIA INTERNA

A00

B00

B01

B02

B03

C00

C01

C02

D00

E00

G00

    48,179,293.92 

    20,328,605.86 

   142,670,182.95 

   188,311,436.84 

   293,339,611.11 

   449,714,281.50 

   159,981,834.20 

   479,441,517.96 

    18,188,741.00 

     4,643,700.30 

    39,907,980.50 

     9,206,079.87 

     4,639,062.62 

    35,937,350.70 

    33,544,692.22 

   121,586,741.00 

    88,076,573.09 

     8,094,693.43 

     3,397,009.35 

     2,767,235.58 

       870,691.15 

     2,921,268.97 

        15,974.14 

           719.78 

(    1,371,447.05)

     2,702,855.04 

       270,682.42 

     1,062,242.65 

        78,066.26 

    64,649,277.48 

        53,568.33 

             0.00 

         3,333.98 

    48,195,268.06 

    20,329,325.64 

   141,298,735.90 

   191,014,291.88 

   293,610,293.53 

   450,776,524.15 

   160,059,900.46 

   544,090,795.44 

    18,242,309.33 

     4,643,700.30 

    39,911,314.48 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :  1,912,172,459.17  1,844,707,186.14     67,465,273.03 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

(      547,454.25)

       284,196.05 

       263,258.20 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

    48,195,268.06 

    20,329,325.64 

   141,298,735.90 

   191,014,291.88 

   294,157,747.78 

   450,492,328.10 

   159,796,642.26 

   544,090,795.44 

    18,242,309.33 

     4,643,700.30 

    39,911,314.48 

 1,912,172,459.17    311,041,397.98 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

RICARDO GUDIÑO MORALES JOSE ALBERTO PICHARDO ESCAMILLA.

DIRECTOR GENERAL ENC. DEL DPCHO DE LA SUBGER DE CONTABILIDAD.

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


